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SAC PLASTIQUE 100L NOIR B.D. 70µ 

Réf. PABD501 

 
 
 
 
 
 
 
 

AEP  FICHE TECHNIQUE 

Composition : Polyéthylène basse densité 

régénéré noir 

Type 100 Litres 

Référence fabricant : FSBDN06500010 

  

Coloris 

 

NOIR 

 Lien  Avec 

 Dimensions des sacs 

Largeur (mm) 

Soufflet (mm) 

Longueur (mm) 

Epaisseur (µm) 

 

410 

205 

870 

70 

 

CONDITIONNEMENT 

nombre de sacs par rouleau 

nombre de rouleaux par carton 

nombre de sacs par carton 

 

 

25 

8 

200 

 

 

FICHE TECHNIQUE 

Admin
Rectangle


