FICHE TECHNIQUE

SAC PLASTIQUE 100L NOIR B.D. 70μ Réf. PABD501



AEP	FICHE TECHNIQUE
Composition : Polyéthylène basse densité régénéré noir	Type 100 Litres
	Référence fabricant : FSBDN06500010
Coloris	NOIR
Lien	Avec
Dimensions des sacs	
Largeur (mm)	410
Soufflet (mm)	205
Longueur (mm)	870
Epaisseur (µm)	70
CONDITIONNEMENT	
nombre de sacs par rouleau	25
nombre de rouleaux par carton	8
nombre de sacs par carton	200